PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 июня 2016 года                                                                                       №  9-4
п. Глубокий

	О необходимом и предельном количестве подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидата в депутаты Собраний депутатов городского и  сельских поселений четвертого созыва Каменского района Ростовской области

В соответствии со статьями 27 и 28 Областного закона Ростовской области № 645-ЗС от 08.08.2011 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить необходимое и предельное количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Собраний депутатов городского и  сельских поселений четвертого созыва Каменского района Ростовской области (приложение).
2. Выдавать кандидатам в депутаты Собраний депутатов городского и  сельских поселений четвертого созыва Каменского района Ростовской области письменное извещение о необходимом и предельном количестве подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата, одновременно с выдачей подтверждения о приеме заявления кандидата о согласии баллотироваться кандидатом в депутаты Собраний депутатов городского и  сельских поселений четвертого созыва Каменского района Ростовской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии  Е.Н Чеченеву.
Председатель комиссии

Г.И. Иванов

Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева
Приложение

к постановлению ТИК

Каменского района

от 29.06.2016  № 9-4
Необходимое и предельное количество подписей избирателей,
представляемых для регистрации кандидатом в депутаты Собраний депутатов городского и  сельских поселений четвертого созыва Каменского района Ростовской области
	Наименование и номер округа
	Численность избирателей, зарегистрированных на территории округа, в соответствии с опубликованной схемой избирательных округов
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата

	необходимое
	предельное

	Астаховское сельское поселение

	Многомандатный избирательный округ № 1
	1424
	10
	14

	Многомандатный избирательный округ № 2
	1397
	10
	14

	Богдановское сельское поселение

	Многомандатный избирательный округ № 1
	2057
	10
	14

	Многомандатный избирательный округ № 2
	2318
	10
	14

	Волченское сельское поселение

	Многомандатный избирательный округ № 1
	727
	10
	14

	Многомандатный избирательный округ № 2
	506
	10
	14

	Гусевское сельское поселение

	Многомандатный избирательный округ № 1
	759
	10
	14

	Многомандатный избирательный округ № 2
	518
	10
	14

	Глубокинское городское поселение

	Многомандатный избирательный округ № 1
	3276
	10
	14

	Многомандатный избирательный округ № 2
	3645
	10
	14

	Многомандатный избирательный округ № 3
	2901
	10
	14

	Груциновское сельское поселение

	Многомандатный избирательный округ № 1
	431
	10
	14

	Многомандатный избирательный округ № 2
	490
	10
	14

	Многомандатный избирательный округ № 3
	503
	10
	14

	Калитвенское сельское поселение

	Многомандатный избирательный округ
	1035
	10
	14

	Красновское сельское поселение

	Многомандатный избирательный округ № 1
	2593
	10
	14

	Многомандатный избирательный округ № 2
	2138
	10
	14

	Малокаменское сельское поселение

	Многомандатный избирательный округ
	1397
	10
	14

	Пиховкинское сельское поселение

	Многомандатный избирательный округ № 1
	1112
	10
	14

	Многомандатный избирательный округ № 2
	793
	10
	14

	Старостаничное сельское поселение

	Многомандатный избирательный округ № 1
	2503
	10
	14

	Многомандатный избирательный округ № 2
	2371
	10
	14

	Многомандатный избирательный округ № 3
	2932
	10
	14

	Уляшкинское сельское поселение

	Многомандатный избирательный округ № 1
	412
	10
	14

	Многомандатный избирательный округ № 2
	332
	10
	14